ASSOCIAZIONE MILANO & PARTNERS

Sede Legale: Piazza della Scala, 2 MILANO (MI)
Codice fiscale: 97726610153
Partita IVA: 11016320969

Bilancio Abbreviato al 31/12/2019

Stato Patrimoniale Attivo

B) IMMOBILIZZAZIONI
| - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
Immobilizzazioni immateriali lorde
Fondo ammortamento immobilizzazioni immateriali
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)
C) ATTIVO CIRCOLANTE
Il - CREDITI
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
TOTALE CREDITI
IV - DISPONIBILITA' LIQUIDE
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)
TOTALE ATTIVO

Prospetto di Bilancio

Parziali 2019 Totali 2019 Esercizio 2018

7.752
(2.558)
5.194
5.194

32.500

32.500
3563.717
386.217

391.411

33.333

33.333

3.622
36.955
36.955



ASSOCIAZIONE MILANO & PARTNERS Bilancio Abbreviato al 31/12/2019

Stato Patrimoniale Passivo

Parziali 2019 Totali 2019 Esercizio 2018

A) PATRIMONIO NETTO

| = Fondo comune 16.000 16.000

VIII - Avanzo (disavanzo) portati a nuovo 15.590 (11.674)

IX - Avanzo (disavanzo) dell'esercizio 280.597 27.263
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A) 312.187 31.589
D) DEBITI

esigibili entro I'esercizio successivo 79.224 5.366

esigibili oltre I'esercizio successivo
TOTALE DEBITI (D) 79.224 5.366
TOTALE PASSIVO 391.411 36.955

Prospetto di Bilancio 2



ASSOCIAZIONE MILANO & PARTNERS

Conto Economico

A) VALORE DELLA PRODUZIONE
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) Altri ricavi e proventi
Ricavi e proventi diversi
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE
B) COSTI DELLA PRODUZIONE
7) Costi per servizi
8) Costi per godimento di beni di terzi
10) Ammortamenti e svalutazioni
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI
21) Oneri straordinari
Differenza da arrotondamento all'unita di Euro
TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE (20-21)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate
Imposte correnti sul reddito d'esercizio

23) Avanzo (disavanzo) dell'esercizio

Prospetto di Bilancio

Parziali 2019

25.000

2.558

Q)

180

Bilancio Abbreviato al 31/12/2019

Totali 2019 Esercizio 2018

369.417

25.000

394.417

110.891

190

2.558

113.639

280.778

M

(1)

280.777

180

280.597

33.333

33.333

6.070

6.070
27.263

27.263

27.263



